
SM.0643.1.4.2019 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 124/2019 

 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 4 lipca 2019r. 

 

w sprawie 

nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie 

 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych  

(Dz.U. z 2018r. poz. 928 ze zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

 

§1. Nadaje się Regulamin Straży Miejskiej w Mławie w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia, stanowiącego jego integralną całość. 

 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

 

§3. Traci moc Regulamin Straży Miejskiej w Mławie dotychczas obowiązujący. 

 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2019-07-08T11:45:11+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




